
Uchwała nr 94 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20.09.2019 roku 
 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym  
dr. Tomasza Jaworskiego 

 
Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.), w związku  
z art. 179 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) 
 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr. Tomasza Jaworskiego, wszczętym 
w dziedzinie nauk o Ziemi w dyscyplinie geografia, wyznacza się następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Mirosław Błaszkiewicz z Instytutu Geografii i  Przestrzennego 
Zagospodarowania PAN - recenzent, 

2) dr hab. Michał Jankowski, prof. UMK z Wydziału Nauk o Ziemi UMK - sekretarz, 
3) dr hab. Paweł Molewski, prof. UMK  z Wydziału Nauk o Ziemi UMK - członek komisji. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


